
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 196, 01 DE MAIO DE 2017.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº

326/2014, de 04 de agosto de 2014, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ANDRE AUGUSTO PEREIRA CUNHA, TÉCNICO

DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC.  DA INF.,  matrícula  nº  19496-4,  para

acompanhar  e  fiscalizar  o  Contrato  nº  08/2017,  Procedimento  Administrativo  nº

1.33.000.000662/2017-30, firmado com a empresa BAUCO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

nº 14.475.737/00001-75. Objeto: Locação de imóvel para a PRM/Jaraguá do Sul.

Art. 2º  O  servidor  acima  será  substituído  nos  seus  impedimentos  legais   pelo

servidor  LUIZ  RICARDO  DA  SILVA,  TECNICO  DO  MPU/APOIO  TECNICO-

ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO, matrícula nº 17867-5.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAXIMILIANO ELLER

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF  -  ADMINISTRATIVO  de
02/05/2017, Página 84


